Waste. 2. gr. dis. 1, 283

[Nur]

18 IX (1447, 1487)

(iura terre Czechojowien. distr. Nowogrodien., domzen. et Makomyen.)

terra seu districtus ac territorium:

Nowogrodien., domzen., Nuren., dywen.,  
Makomyen., Roszanen., Osstromyen. et  
Bstralanka

= IMTI, nr 94 = KL nr 194

M 6, 139<sup>a</sup> - 139<sup>b</sup>

Nur

(1447, c. 1456)

Dux ratione servitorum donavit 5 mansos mensure  
Chulmensis silve Lanthowo a graniciibus Pauli, Luce,  
Mathie et Stanislai, germanorum de Crampkow ad  
granicies rithematicales in distr. Warsz. prope Nur pre-  
dictis Paulo, Nicolao (!), Mathie et Stanislao de Cramp-  
kow et eorum posteris cum omnibus utilitatibus  
mellificis exceptis.

M.K. 4, 58<sup>v</sup>

Nurem.

14 VI (1448, 1479)

terra, districtus seu territorium  
Nowogrod., dompzen., N., dywen.,  
Makowien., Rozhan. et Ostralancka,  
confirmacio iurium terrigenis con-  
cessorum,

(potayuell abolemus)

MKG. 119<sup>v</sup> c. 120.

MT I nr 95

Nur

(1448, c. 1456)

Dominicus de Cremona Dambrowa  $3\frac{1}{2}$  mansum  
ipsius mensure Chulmenis, quos a Venceslao habuit  
in Cremona Dambrowa, hereditate in distr. Warsz. prope  
Nur, Johannii filio dicti Venceslai de Cremona Dambrowa  
et Martino, Johannii, Andree et Petro filiastris suis de  
ibidem pro dimidia decima sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit  
eo expresso, quia idem Johannes cum filiastris suis  
eosdem  $3\frac{1}{2}$  mansos non poterit vendere pro maiori  
pecunia quam pro 10 sexag. propter [preter] dictum  
Dominicum et similiter dictam portionem patrimonii

N.K. 4, 68.

non debet vendere pro maiori pecunia propter [preter]  
dictum Johannem et eius filios.

7

3

Mur

(1448, c. 1456)

Nobilis Stanislaus de Czeckowo et Paulus,  
Jacobus, Petrus et Dorothea, pueri sui, 25  
manos ipsorum mensure Chulmennis  
in Czeckowo, hereditate in distr. Varso-  
viensi prope fl. penes granicies nobilis Ma-  
thie de Czeckowo iudicis Murennis ex utra-  
que parte fluvii Wyelgi Brok cum utraque  
rippa eiusdem fluvii Wyelkybrok, cum  
mellificis et omnibus utilitatibus, Swan-  
thoslas et Johanni germanis de Dmocho-

M.K.H., 63-63<sup>v</sup>

∴

wo pro 30 sexag. vendiderunt.

Dicti Stanislaus pater et Paulus,  
Jacobus et Petrus filii fideiusserunt  
pacem pro Johanne et Margaretha  
pueris dicti Stanislai et pro Thoma  
Boquesky fratre dicti Stanislai.

Item petunt [Svanthorslaus et Jo-  
hannes], quia eis scribetur cum  
metticipis et cum iure theutonico  
Chulmensi, de quolibet manso pe-  
6 gr. latos et a laboribus castro-  
rum, novis castris exceptis, prout in  
privilegio Trampsky continetur.

Strona  
zapiski

Strona

Sygnatura

Nut

(1448, c. 1456)

Dux Boleslaus 2o mannos ipsius Cramphowo ditos  
inter granicies Rosochate, Gossky et usque ad  
Zarambi iacentes in distr. Warz. propé N., cum  
omnibus utilitatibus mellificis exceptis mobilibus  
Mathie, Paulo, Stanislas et Luce de Zarambi  
donat.

Ipsi mobiles debent de 10 mansis balistarium  
iuxta consuetudinem.

N.K. 4, 68<sup>v</sup>

Nur

(1448, c. 1456)

Petrus de Kuthilowo 12 mansos ipsius mensure Chul-  
mensis cum 10 iugeribus alias morgi in Kuthilowo,  
hereditate in distri. Varsoviensi prope N., Johanni de  
Borhowo pro 36 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

M.K. 4, 64

Mut

(1449, c. 1456)

Dux 20 mansos mensure Chulmennis sive  
dictos Dambrowa Paprothna inter granicies  
Pyenkowskye, Domochowskye et Przesdzerskye  
in distr. Warsz. prope M. nobilibus Stanislas,  
Martino, Andree, Johanni et Venceslas, ger-  
manis filii et Alberti de Cowrathy, donavit.  
Item predicti Stanislas, Martinus, Andreas,  
Johannes et Venceslaus capitali mansione  
in eisdem 20 mansis rendere debent et ser-  
vicia communia prout alii terrigene nobis  
impendere debent.

M.K. 4, 89

Mur

(1449, c. 1456)

Dux Boleslaus dedit 10 mannos mesure  
Chulmensis sive Lanthowo circa granicies  
Czemno-Dambrowskye, Gostukowskye in  
distr. Warsz. prope M. nobile Johanni de Cre-  
mina Dambrowa, Petro et Nicolao ff. Petri  
de Smolodowo, de quibus mannis, Johan-  
nes Petrus et Nicolaus servicia prout alii  
terrigene exhibere debebunt.

M. K. H, 89<sup>v</sup>

New

(1479)

me) ac. not. ~~G~~ (=prime)

Wartu. 2. gr. dis. 1, 229

d. Franciscus pbb. N.

ib. 230

428

Nur

(1463)

Nur

In cause Michaelis de Nur contre  
Paulien de Ryschewo Michael nequit  
narrate

A. Di. Pl. Ep. 8, 91<sup>v</sup>

Murensis distr. seu terra

(1465)  
26<sup>III</sup>

" Nob. Joh. Herold de Inyrewo obligavit se soluturum pro feodo  
Nadro. Dni-- Arboreo ep. Pleu. residuum 40 grossorum, videlicet  
23 gr. quos 40 gr. terrigenae N. distr. seu terre eundo in ex-  
peditionem versus Sadow a kmetronibus de Gungyca  
extorserunt, quorum ipse Joh. de Inyrewo dux fuit et  
quos in eo et Gardina suo socio totus massacus pre-  
fati rex-mi patris circa Sadow in exercitu eos iudicia-  
liter conveniendo acquisivit -- "

Manowski Acta cap. III, 52

Nr

(1470)  
26 XII

d. Jac. de Obrythe inden, Da abogius no par. d. us.

Waste. 2 gr. diss. 1, 185

Kur

(1476)

Circumspectus Johannes opidanus in  
Kur constituit magnum Petrum opida-  
num poltorice in suum procuratorem.

A. D. i. P. 2 p. 13, 56

Cux

(1476)

Discretus Martinus de Gansyrowo  
constituit Stanislauum Lenyeny in suum  
procuratorem in causa cum discreto  
Johanne de Cux.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 56 v

Mur

(1476)

In causa discreti Martini de Gansyowoo  
 cum circumspectis Johanne Swoyacypywo  
 et Nicolao Ryzorek procurator discreti  
 Martini proposuit contra prefatos laycos  
 quod ipsum in domo Jacobi iudicis Museensis  
 accepto ferratico ipsum percussit ad os  
 et excussit ei tres dentes *et togelam sibi destruxit*  
 Item idem procurator proposuit contra  
 circumspectum Nicolaum Ryzorek de  
 mur pro medio ~~tercio~~ ~~tercio~~ quos debuit  
 sibi soluisse pro libro *prime, secunde, tercię*  
*fito empto. laycus allegavit se soluisse*

A. Di. Pt. 2 p. 13, 56v

[1476] V

Wur

Discretus Stanislaus relationem  
 fecit quia ad instanciam Stephani  
 discreti clerici citavit Martinum  
 de Gassyorowo ministrum ecclesie  
 in Wur.

Presentibus discretis et nobilibus  
 Laurencio substituto et Tachman  
 de Gassyorowo.

A. D. P. T. Ep. 13, 15 v

Wur

(1476)

Providus Johannes de Wur respon-  
dendo ipsius Martini dixit si quid  
fecit ipsius Martini Gausyowowsky  
offerens se probatum.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 62

Wur

(1476)

Circumspectus Petrus procurator honesti Johannis Swyaczypyno opidani in Wur nomine procuratoris reconveniendo discretum Martinum Gansgorowsky propositit contra eum quod in domo iudicis in Wur primo eum infamavit et tunc quidam nobilis Oltau Podgorstky mandato ipsius percussit eum frama ad caput et intulit sibi vulnera

A. D. P. Ep. 13, 62

Urus

(1476)

Discreti Paulus vicarius in Swyelyze, stam-  
slaus Zemyeny, Johannes de Gutty minister  
ecclesie in Soworoso, Petrus procurator

Johannis quidam in Urus recognoverunt  
inter prefatum Johannem de Urus et discre-  
tum Martinum Gansyrowosky ex adverso con-  
cordiam in causa quam habuerunt inter se  
occasione excussionis decimum trium ita  
qui prefatus Gansyrowosky recognovit  
se recepisse 100 gr a prefato Johanne  
in his promittens per expressum stare  
contentus.

A.D. PI. Ep. 13, 65v

Wur (1476)  
Discreti Paulus vicarius in Szwelyce,  
Stanislaus Zemyeny, Johannes  
de Gutly minister ecclesie in Go-  
worowo, Petrus procurator Johannis  
opidani in Wur recognoverunt  
inter prefatum Johannem de  
Wur et discretum Martinum Gansy-  
rowsky ex adverso concordiam.

A. D. P. Ep. 13, 65 v

Nür

(1478)

"In causa nobilium Bartholomei de N. cum  
Nicolaus Chlenta de Konino idem proposuit  
pro eo, quia dum <sup><Nicolaus></sup> ~~fuit~~ factor fraternitatis in  
N. ~~<Nicolaus>~~, extunc 2 urnas mellis  
alias raczka recepit ipse Nicolaus <ab eo>  
in valore 44 gr. et sic non deleuit ipsum  
de libro et promisit ipsum exicare et pro-  
mittebat ipsum deplanare et sic per hoc quia  
ipsum non deleuit, fuit excommunicatus per factores  
fraternitatis, extimavit infamiam ad 20 florenos  
ADP, Ep. 13, 193 (- -)"

Nul

(1478)

In causa nobilium Bartholomei de N.  
 cum Nicolao Chlewa de Konino, idem  
 proposuit, quia dum fuit factor fra-  
 ternitatis in N. Nicolaus, extunc 2  
 urnas mellis alias makaczka recepit ipse  
 Nicolaus ab eo in valore 44 gr.  
 et <sup>sic</sup> non deleuit de libro et quia ipsum  
 non deleuit fuit excommunicatus per factores  
 fraternitatis extimans infamiam ad 20 fl.

A. D. P. T., Ep. 13, 193

Nur

(1479)

In causa discreti Andree de N. parte ab  
una et honestum civem Venceslaum de  
Ostrovya parte ab altera, Andreas proposuit  
contra Venceslaum, quia tenetur ei 4 gr.  
ratione servicii scolastici et 9 gr. pulsa-  
lium, petens eum compelli ad solvendum.

A. N. P. i., Ep. 13, 254

nur.

Nur

(1479)

In causa discreti Andree de N. -- et  
et honesti civis Venceslai de Ostrovya  
-- Andreas proposuit verbo contra prefa-  
tum Venceslaum, quia tenetur eo 4 gr.  
ratione servicii scolastici --

ADP, Ep. 13, 254

Nur

(1479?)

In causa discreti Jacobi de N. succentoris in  
 Kolaky cum honesto Mathia Golczewycz  
 morante ~~apud~~ apud nobilem Czech, idem  
 proposuit, quia ipsum percussit et intulit sibi  
 vulnera ~~ad 2 digitos dextre manus et alia  
 plura in scapulem~~, extimavit percussorem  
 et infamiam ad 100 fl.  
 Ex adverso laicus confessus est se ipsum per-  
 cussisse in thaberna circa medium noctis...

A.D. PT., Ep. 13, 246<sup>v</sup>

Nut (1480)  
 Nobilis Jacobus de Pothscarioze epida-  
 nus in Polthowsk ex una et Jaco-  
 bus Gansiorowsky ex altera partibus  
 super causa debiti 5 centarum klepk  
 concordiam fecerunt in tunc. modum:  
 Jacobus Gansiorowsky obligatus dare  
 2½ centena klepk sub cribracione  
 alias poth brakym et libere salvo  
 precio rippe alias brzeszue ad rip-  
 pam fluvii Buk currentis aque circa  
Nut aut inferius in loco simili.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 189

Par. Nur/Nur

Nur (1481)

Dux dat provido Syca, tubicene suo,  
2 mansos in N. post curiam sitos.  
liberos

[duxor kstisec, cy]

MR 9,141

Kur (1782)

Dux dat 12 morgas Colowa super  
wysthap alias na wstam<sup>i</sup>pye sub  
opido K.

MKG, 146v.

1935

Nur

(1482)

Discretus Johannes de Dobzankowo mo-  
rans in N. asseruit se citatum ad  
instanciam honorabilis Mathie Kythka  
plebani in Norydwor petens se absolvi  
a termino et citacione.

A. Di. Pt., Ep. 11, 258

753

Nur

(1484)

Laboriosi Johannes, Martinus, Andreas,  
laici de Lathori alias de Lasrowo,  
parochia in N., solvant quilibet per  
dicam cere.

A. D. 1. Pi., Ep. 11, 92

642